Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de outubro de 2025

Ofício nº 49/2025 – J. O. S. C.

Prezado Senhor

Em resposta ao Requerimento  160/2025 de autoria do Vereador Drº Antonio
Gandini junior venho esclarecer que o assunto solicitado, não diz respeito ao
Departamento Municipal de Cultura e sim do Departamento de Turismo, sendo
assim não tenho as informações solicitadas.

Atenciosamente

GLAUCO CARVALHO CORRÊA
Diretor de Cultura
Departamento Municipal de Cultura de Bebedouro

Ilmo. Sr. Prefeito Municipal
LUCAS GIBIN SEREN
Prefeitura Municipal de Bebedouro
Bebedouro –SP

“Deus seja Louvado

		2025-11-03T15:29:47-0300